
金　額

412,949,462 110,926,083

334,020,595 6,943,613

37,256,893 7,296,920

41,581,951 44,674,300

90,023 18,256,600

  預り金 954,650

32,800,000

926,621,671

900,020,108 350,000

489,567,272 350,000

6,627,857

19,288,262

490,215

384,046,502 111,276,083

3,000,000 1,228,295,050

3,000,000 50,000,000

23,601,563 1,178,295,050

3,999,063 1,178,295,050

18,000,000 1,063,000,000

1,602,500 115,295,050

1,228,295,050

1,339,571,133 1,339,571,133

純資産合計

資産合計 負債・純資産合計

   繰延税金資産 　別途積立金

   敷金及び保証金 　繰越利益剰余金

　ソフトウェア 資本金

投資その他の資産 利益剰余金

   長期前払費用 その他利益剰余金

無形固定資産 　株主資本

   建物 　役員退職慰労引当金

   構築物

   機械装置

   工具器具及び備品

   土地 負債合計

純資産の部

固定資産

有形固定資産 固定負債

　賞与引当金

流動資産 流動負債

   現金及び預金 　営業未払金

   営業未収入金 　未払費用

   販売用不動産 　未払法人税等

   前払費用 　未払消費税等

科　目 科　目 金　額

貸　借　対　照　表
（2025年1月31日現在）

（単位：円）

資産の部 負債の部


