

# 貸借対照表

(2025年1月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	412,949,462	流動負債	110,926,083
現金及び預金	334,020,595	営業未払金	6,943,613
営業未収入金	37,256,893	未払費用	7,296,920
販売用不動産	41,581,951	未払法人税等	44,674,300
前払費用	90,023	未払消費税等	18,256,600
		預り金	954,650
		賞与引当金	32,800,000
固定資産	926,621,671		
有形固定資産	900,020,108	固定負債	350,000
建物	489,567,272	役員退職慰労引当金	350,000
構築物	6,627,857		
機械装置	19,288,262		
工具器具及び備品	490,215		
土地	384,046,502	負債合計	111,276,083
		純資産の部	
無形固定資産	3,000,000	株主資本	1,228,295,050
ソフトウェア	3,000,000	資本金	50,000,000
投資その他の資産	23,601,563	利益剰余金	1,178,295,050
長期前払費用	3,999,063	その他利益剰余金	1,178,295,050
繰延税金資産	18,000,000	別途積立金	1,063,000,000
敷金及び保証金	1,602,500	繰越利益剰余金	115,295,050
		純資産合計	1,228,295,050
資産合計	1,339,571,133	負債・純資産合計	1,339,571,133